
wórr GMINY 
Brody 

ZARZĄDZENIE Nr 173/2017 

WÓJTA GMINY BRODY 

z dnia 30 października 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w Brodach 2017 rok 

i zatwierdzenia planu finansowego po dokonanych zmianach. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r, poz. 1875), art. 11 ust. 3 oraz art. 248 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz.1870 	z póż.zm.), w związku 

z § 8 ust. 5 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 07 grudnia 2010 roku 	w sprawie sposobu 

prowadzenia 	gospodarki 	finansowej 	jednostek 	budżetowych i samorządowych zakładów 

budżetowych ( tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz.1542 ) oraz uchwały Nr XVI/101/2016 Rady Gminy 

Brody z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brody na 2017 rok 	z 

późniejszymi zmianami 

Wójt Gminy Brody zarządza co następuje: 

51 

Dokonuje się  zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w Brodach na 2017 rok w zakresie: 
- dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia 
- wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

52 

Po dokonanych zmianach o których mowa w 51 Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 191/2016 z dnia 30 
grudnia 2016 r. w sprawie zatwierdzenia planu finansowego dla Urzędu Gminy 	w Brodach na 2017 
r. otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

53 
Planowane dochodyi związane z realizacją  zadań  zleconych z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań  określonych odrębnymi ustawami na 2017r. otrzymują  nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 
4 do niniejszego zarządzenia 

54 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

WÓJT GM 

Marzen 



WÓJT GMINY 
Brody 

Zał  cznik Nr 1 do Zarz dzenia Nr 173/2017 Wójta Gminy Brody z dnia 30 października 2017r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej Urząd Gminy w Brodach 

Nr dokumentu 173/2017 
Data podjęcia 2017-10-30 
Rodzaj Plan dochodów 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Kwota 

801 Oświata i wychowanie 20 100,00 

80101 Szkoły podstawowe 20 100,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  własnych 
zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

20 10000 

852 Pomoc społeczna 3 934,00 

85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

3934,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  własnych 
zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

3 934,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 67 987,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 67 987,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  własnych 
zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

67 987,00 

855 Rodzina 4147,00 

85502 
świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4120,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4120,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 27,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

27,00 

Razem: 



wórr GMINY 
3r;;;-_,:; 

ik Nr 2 do Zarz dzenia Nr 173/2017 Wójta Gminy Brody z dnia 30 października 2017r. 

Nazwa jednostki 
sprawozdawczej 

Urząd Gminy w Brodach 

Nr dokumentu 173/2017 
Data podjęcia 2017-10-30 
Rodzaj Plan wydatków 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  

854 Edukacyjna opieka wychowawcza , ' 	67 987 00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 67 987,00 

3240 Stypendia dla uczniów 67 987,00 

Razem: 67 987,00 



WÓJT GM/NY 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 173/2017 Wójta Gminy Brody z dnia 30 października 2017r. 

PLAN FINANSOWY DLA URZĘDU GMINY W BRODACH PO ZMIANACH NA 2017 ROK 
Planowane dochody budżetowe 	 w złotych 

Dział  Rozdział  5 Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 
bieżące 

olo Rolnictwo i łowiectwo 43 688,89 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

01095 Pozostała działalność  43 688,89 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

2 000,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

41 688,89 

600 Transport i łączność  431 740,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 25 740,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

000 

2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień  (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

25 740,00 

60078 Usuwanie skutków kląsk żywiołowych 406 000,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

406 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 93 656,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 93 656,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udzialem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Strona 1 z 10 



0550 
Wpływy z opiat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

6441,00 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

86 000 00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 400,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 815,00 

710 Działalność  usługowa 1 500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

71035 Cmentarze 1 500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2020 
Dotacje celowe otrzymane z,budietu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę  na podstawie porozumień  
z organami administracji rządowej 

1 500,00 

750 Administracja publiczna 84 155,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 84 155,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

84 155,00 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

2 276,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udzialem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ą  00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
nrhrnriv nrawa 

2 276,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

000 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 276,00 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

8 797 127,70 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

000 

Strona 2 z 10 



0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 

500,00 

75615 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i oplot lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

1 874 352,59 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udzialem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 500 000,00 

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 080,00 

0330 Wpływy z podatku leśnego 350 000,00 

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 9 168,00 

0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i oplot 

104,59 

2680 
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i 
oplotach lokalnych 

14 000,00 

75616 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków I darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opiat lokalnych od osób fizycznych 

1 333 666,11 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 800 000,00 

0320 Wpływy z podatku rolnego 160 000,00 

0330 Wpływy z podatku leśnego 8 900,00 

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 156 200,00 

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10 000,00 

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 188 000,00 

0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

10 566,11 

75618 
Wpływy z innych opiat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

208 908,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0410 Wpływy z oploty skarbowej 25 000,00 

0460 Wpływy z opiaty eksploatacyjnej 40 000,00 

0480 
Wpływy z opiat za zezwolenia na sprzedaż  napojów 
alkoholowych 

135 000,00 

0490 
Wotywy z innych lokalnych opiat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

600000 

0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opiaty komorniczej i 
kosztów upomnień  2 908,00 

75621 
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 

5 379 701,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udzialem środków, o 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 329 701,00 

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 50 000,00 

758 Różne rozliczenia 14 975 871,19 

Strona 3 z 10 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

75801 
Część  oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorzadu terytorialnego 

8 120 864,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 120 864,00 

75807 Część  wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 6 522 916,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 522 916,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 50 357,19 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7 900,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

42 457,19 

75816 Wpływy do rozliczenia 15 040,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

000 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 40,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00 

75831 Część  równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 266 694,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 266 694,00 

801 	. Oświata i wychowanie 610 312,64 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w ad. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

67 999,64 

80101 Szkoły podstawowe 310 523,64 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6799964 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
Innych zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

93 336,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

129 188,00 

2051 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

67 999,64 

Strona 4 z 10 



2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań  bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

20 000,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 133 716,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem Środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 24 000,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

109 716,00 

80104 Przedszkola 97 674,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

97 674,00 

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 33 450,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

33 450,00 

80110 Gimnazja 34 949,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

34 949,00 

851 Ochrona zdrowia 2 030,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem Środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

85195 Pozostała działalność  2030,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
 innych zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 030,00 
 

852 Pomoc społeczna 1 046 879,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 

mowa w art 5 ligt 1 nkl 2 i 3 ,których 
0,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oplatane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

90 360,00 

Strona 5 z 10 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4200000 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

48 360,00 

85214 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

171 125,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

171 125,00 

85216 Zasilki stałe 551 816,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

551 816,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 93 578,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

93 578,00 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 140 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

140 000,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 179 014,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 179 014,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

179 014,00 

855 Rodzina 11 953 763,53 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w ad. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Strona 6 z 10 



85501 Świadczenie wychowawcze 6 851 530,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją  świadczenia wychowawczego • 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

6 851 530,00 

85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 088 290,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

5 088 290,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 161,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

161,00 

85504 Wspieranie rodziny 5 542,53 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

5 542,53 

85595 Pozostała działalność  8 240,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

824000 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 589 425,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

90002 Gospodarka odpadami 550 000,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

 550 000,00 

90019 
Wpływy i wydatki związane zgromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze środowiska 39 425,00  

Strona 7z 10 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0690 Wpływy z różnych opiat 5 000,00 

2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań  bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

34 425,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 876,52 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

92195 Pozostała działalność  1 876,52 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2310 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień  (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

1 876,52 

926 Kultura fizyczna 5123,48 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

92695 Pozostała działalność  5 123,48 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2310 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień  (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

5123,48 

bieżące 	razem: 38 818 438,95 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

67 999,64 

majątkowe 

600 Transport i łączność  1 534 641,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udzialem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 493 141,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udzialem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

493 141,00 

60017 Drogi wewnetrzne 37 500,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Strona 8 z 10 



6630 

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień  (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

37 500,00 

60078 	• Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 004 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

1 004 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 9 951,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 9951,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

9 951,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 677 781,39 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

675 000,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 677 781,39 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

675 000,00 

6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

675 000,00 

6610 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień  (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

2781,39 

758 Różne rozliczenia 67 476,70 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 67 476,70 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

67 476,70 

801 Oświata i wychowanie 266 757,25 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

266 757 25 

80195 Pozostała działalność  266 757,25 

Strona 9z 10 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

266 757,25 

6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

266 757,25 

926 Kultura fizyczna 0,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

92695 Pozostała działalność  0,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

0,00 

majątkowe 	razem: 2 556 607,34 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

941 757,25 

Ogółem: 41 375 046,29 
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację  
zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 756,89  009 

(` kol 2 do wykorzystania 

P 

DY 



WÓJT GMINY 

Planowane wydatki budżetowe GMINY BRODY na 2017 rok 

Dział  Rozdział  g Nazwa Plan 

Z lega 

Wydatki 
binkaaae 

zleg 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
>litwak 

budtelawych, 

z ł  go: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia 
nafinaundszcialewamne  

pi, 	nn. 
5zz" 	i 

wydatki na 
Programy 

4  
środków, o 

których mowa w 
ad. 5 ust 1 pkt 

2 i 3 

"graty z  "r" 
Inaięcaortii 

gwaranci' 

obsługa Duga 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym 

zakup i Objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładany do 
SPOlek Prawa 
handlowego, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

"Watki  związana  
z realizacją 	, 

st  zi'Aarl°17a 	ch 

na programy 
finansowane z 

„walem  
środków. o  

których mowa w 
ad. 5 ust 1 pkt 2 

i3.  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 li 12 13 14 15 16 17 18 

010 Rolnictwo i towreciwo 2 888 353.89 473 760,89 63 760,89 0,00 63 760,89 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 414 593.00 2 275 565,00 0,00 139 028,00 

01010 Infrastruktura wodociąg owa i san ilacyjna wsi 2 843 165.00 428 572,00 18 572.00 0,00 18 572,00 410 000,00 0,00 i 	0,00 0,00 0.00 2 414 593,00 2 275 565,00 0,00 139 028,00 

2650 
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 
samorządowego Zakładu budżetowego 

410 000,00 410 000,00 0.00 0,00 0,00 410 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pcmasialych 2000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 ODO 0,00 

4430 Różne opłaty j składki 16 57200 16 572,00 16 572,00 0,00 16 572,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

6010 

Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie 
wkładów do sadek prawa handlowego oraz na 
uzupełnienie funduszy Walutowych banków 
państwowych i innych inslytucti finansowych 

139 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 139 028.00 0,00 0,00 139 028,00 

5050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżelowych 2 205 585,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 2 205 565,00 2 205 555.00 0,00 0.00 

6210 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakładów budzetawych 

70 000.00 
zakupów inweslycyjnych samorządowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 70 000,00 70000,00 0.00 0,00 

01030 Izby rolnicze 3500,00 3600,00 3500.00 0.00 3500,00 0,00 0,00 0.00 0.00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 

2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 
2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 3 500.00 3 500,00 3 500.00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

01095 Pozostała działalność  41 688,89 41 588,89 41 688,89 0,00 41 688,89 0.00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 000 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 817.43 817,43 817,43 0.00 817,43 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opiaty i składki 40 871,45 40 871,46 40 871,46 0.00 40 871,46 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

600 l"mrspoll i łączność  7 576 367,00 991 526.00 991 526,00 5000,00 986 526.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 584 841.00 6 584 841,00 272 505.00 0.00 

60014 Drogi psabłiane powiatowo 2 649 490.00 34 49009 34 490,00 0,00 34 490,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 2 615 000,00 2 615 000,00 0,00 0,00 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 3 700,00 3 700.00 3 700,00 0.00 3 700.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 30 740,00 30 740,00 30 740,00 0,00 30 740,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 000 0,00 

4520 
Opiaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
leryloilainego 

5000 50,00 50.00 0,00 50,00 0,00 0,00 0.00 0.00 000 200 0,00 0.00 0,00 

6050 VYydelki imwStycyjnejednosiek budżetowych 30 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000.00 0,00 0,00 

6300  
Datacja COIOW8 na pomoc finansową  udzielaną  
międzYjednosikami samorządu teprtodalnego ne 
definansowanie własnych zadań  inweshreyjnyCh i 
zakupów inwestycyjnych 

2 585 000,00 0.00 0,00 0 00 0, 00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 2 585 000.00 2 585 000,00 0,00 0,00 

60016 Drogi pnhliczne gminne 2 560 636.00 315 295,00 315 295.00 5000.00 310 295,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 2 245 341,00 2 245 341.00 272 505,00 0,00 

4170 Wynagradzania bezosobowe 5 009,00 5000,00 5 000.00 5 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów j wypo żenia 9200,00 9 200.110 9200,00 0.00 9200,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 13 



Dział  Rozdziel § Nazwa Plan 

Z lego 

Wydatki 
bieżące 

z Dv 

Wydatki 
majątkowe wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

z ł  go: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia 

zz 
 ,, 
Zz" 

dr  
i 

wydatki na 

Programy 
finansowane z 

udziałem  

środków. o 
klórych mowa e 
art. susi, 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 'gulu 
poręczeń  i 
gwarancji 

zadań:
których 

Pigwa długu 

inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkladów do 
Spółek Prawa 
handlowego. 

96/nagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

w z Rialict  zwiShane 
streatalutizowyaciąchiCh 

na pogramy 
finansowana z  

udzialem 
podam, a  

mowa w 
ad 5 ust. 1 pkt 2 

13.  

2 3 4 5 6 7 63 9 10 11 12 13 14 15 16 12 18 

4270 Zakup usług remontowych 40 43500 40 435.00 40 43500 0.00 40 435.00 500 0,00 500 0,00 000 0.00 500 0.00 0,00 

4300 Zakup plug pozostałych 252 660,00 252 660,00 252 660,00 0,00 252 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4430 Różne nolaty i składki 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0 000,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 972 835,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 500 0,00 0.00 0,00 1 972 835,00 1 972 835,00 0,00 0,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 123 363,06 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 363,06 123 36306 123 363,06 500 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek b 	et 149 142,94 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 142,94 149 142,94 149 142,94 0,00 

60017 Drogi wewnetrzne 296 241,00 104 741,00 104 741,00 0.00 104 741,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 191 500,00 191 500,00 0,00 0.00 

4270 zakup ushig remontowych 104 741,00 104 741.00 104 741,00 0,00 104 741,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 191 500,00 000 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 191 500,00 191 500,00 0,00 500 

60078 Ustóvanre skutków klęsk żywiołowych 2 043 000,00 510 00000 510 000.00 0.00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 533 000,00 1 533 000.00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 510 000.00 510 0130.00 510000,00 0,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 	żełowych 1 533 000,00 000 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 1 533 000,00 1 533 000,00 0,00 0.00 

60095 Rozostala działalność  27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 003 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,05 

4210 Zakup masenałów i wyposażenia 16000,00 16 000,0-0 16 00500 0.00 16 00000 0.00 0,00 000 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4270 Zakup usług reniOnlOVvyCli 5000,00 5 000,00 5 000.00 0.00 5 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 003 0,00 0.00 0.00 0,00 

4300 Zakup plug pozostałych 2000,00 2 000,00 2 00000 0,00 2 000,00 000 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 

4430 Różne oleaty r składki 2000,00 2000,06 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4510 Opiaty na rzecz budżetu państwa 1 000.00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 500 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4520 
Opiaty na mecz budżetów jednostek samorządu 
terylonainego 

1 050.00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

630 Turystyka 32 188,00 17 784,00 07704,00 0,00 17 784,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 14404,00 14 404,00 0,00 0,00 

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 1 00060 1 000,013 1 000.00 0.00 1 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4300 Zakup usfug pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0.00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

83095 Pozostała działalność  70098,00 16 784,00 16 704.00 0,00 16 784.00 ODO 0,00 0,00 0,00 0.00 04404.00 14404,00 0,00 0.00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 282,00 15 282,0D 15282,00 0,00 05282.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 502,00 1 502.00 1 50203 0,00 1 502,00 0.00 0,00 000 500 0,00 0.00 000 0,00 0.00 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżet 	ch 8 500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 8 500.00 8 50000 0,00 0.00 

8060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

5 90500 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,03 0,00 0.00 5 904,00 5 904,00 0,00 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 4813 840,00 206100.00 208 100,00 18 000,00 190 100,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 278 740,00 278 74000 0.00 0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruCheMeściaMi 486 84000 208100,00 208 100,00 10000,00 190 100,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 278 740,00 278 740.00 0,00 0,00 

Strona 2 z 13 



Dział  ((Gadzia, § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

onego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

jed"Wyloatetaa1a  

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na  

zadania bieżące 

Cwia:Igcyzegny"aabna 

alg_ 	—. 
gcznw-n' 

wydatki na 

Pogramy 
finansowane z 

wiwatem  

środków o 
których mowa w 
ani 5 usl. 1 pkt 

2 i 3 

im/PlatY z Molu 
Poręczeń.. 

gwaranci' 

obeltiga dkigu 

inwestycje i  

zakupy 
inweslymene 

w tym: 

zaka ł). osmal 
akcji i udzialów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek  Prawa 
handł owego. 

wynagrodzenia i  

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 

z  aireatizacięciacill  

zadani 

na programy 
joaroosrano z  

udziałem 

środków, o 
których mowa w 
ant 5 ust 1 pkt 2 

i  3. 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000.00 18 00000 18 000.00 18 000,00 000 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4210 Zakup materia low i wyposażenia 1 500.00 1 500,00 1 500,00 0.00 1 500,00 000 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0.00 

4270 Zakup uslug remontowych 89 00000 89 000,00 89 000.00 0,00 89 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup uslug pozostałych 47 500.00 47 500,00 47 500.00 0,00 47 50000 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0.00 0.00 0,013 0.00 

4390 
Zakup usług Obejmujących wykonanie e kspePyz. 
analiz i opinii 

1 090.00 1 00000 , 1 000.00 0,00 1 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

4430 ważne opiaty i składki 15 000,00 15 000,00 10000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednoSlek 
samorządu terylmialnego 

00, 100 100.00 100,00 0.00 100,00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

4520 
Opłaty na rzecz badżeiówjednoSlek oannonząda 
terytorialnego 

4 ODO,D0 4 000.00 4 000,00 0,00 4 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4530 Podatek od lowarów i usług Ner). 7 000,00 7 000.00 7 000,00 0.00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 

4590 
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 0,00 15 500,00 10500,00 15 500,00 15 500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4610 Koszty postępowania sądowego I prokuratorskiego 0500.00 9 500,00 9500.00 0.00 9000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8050 Wydalki inwestycyjne jednostek budżetowych 260 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 260 900,00 260 900.00 0,00 0.00 

6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

17 840.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 17 840.00 17 840.00 0,00 0,00 

710 Działalność 	słupowa 149 50000 149 500.00 149 50000 9000,00 140 500,00 0,00 000 0.00 000 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 146500.00 146 500,00 146 500,00 9000,00 137 500,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9000.00 9000.00 9000,00 9000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup uslog pozostałych 137 500,00 137 5110.00 137500,00 0,00 137 500,09 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

71035 Cmentarze 3 0110.00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0.00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4300 Zakup osiec pozostałych 1 500,00 1 500.00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

720 Informatyka 5 000,00 5000,00 5 000,00 0,00 5000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

72095 Pozostała dzialalnoto 5000,00 5000.00 5 000.00 0.00 5000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup uslug pozOstelyCh 5000,00 5000,00 5 000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 3 976 942,00 3 917 642,00 3 709 542,00 3 142 776,00 566 766,00 0,00 208 100,00 0,00 0,00 0,00 59 300,00 59 300.00 0,00 0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 84155,00 94 155,00 84155,00 79 678,00 4 479,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe peacondntków 66 556.58 66 556,58 68558,08 66 556,58 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 486.56 11 486,56 11 48606 11486.50 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 632.06 1632.66 1632.88 1632,86 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 

Strona 3 z 13 



Dziel Rozdział  Nazwa Plan 

Z lego 

Wydatki 
bieżące 

z leg i 

Wydatki 
marstlkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z talio: 

dotacje na 
i 	' zadania bratane 

i  
Sanadnaan'a na  
'Sens osób  
fizycznych, 

wydarz na 
Programy 

finansowane z 
udziałem 

knujmy,. c  
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

,.., 
70Waly z 'Pulu 

poręczni i 

"'Insi' 

obsługa Murga 

i Mwestyclei 
zakupy 

inwestYcYtne 

n- 

w tym: 
zakupi objęcie 
°kW i udziałów 
oraz wniesienie 

wkladów do 
sPólek Prawa 
horsilawego. 

i 
wriaóraCserna i  
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją  Ich statutowych  

zadali; 

na Programy 
fi ansowane z 

udziale, 

śradków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. I pkt 2 

i 3, 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 279,00 1 279,00 1 279,03 0.00 1 279.00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 ODO 0,00 0,00 0.00 

4360 Opłaty z tytulu zakupu usług telekomunikacyjny 200,00 200,00 200,00 0,00 200.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 158 700,00 158 700,00 1 500.00 0,00 1 500,00 0,00 157 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 157 200.00 157 200,00 0.00 0,00 0,00 0,00 157 200,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4210 Zakup materiałów I wyposażeniu I 000.0) I pow» 0000,00 too 1 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup ustna pozostałych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawa 	) 3 554 687,00 3 495 387.00 3 481 887,00 3 002 100.00 479 767,00 0,00 13 500,00 0.00 0,00 0,00 59 30000 59300,00 0,00 0,00 

3020 Wydatki Osobowe niezariCZOne do warnagrodzea 13500.0) 13 500,00 0.00 0.00 0,00 0,00 13 500,00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 2 217 065.00 2 217 065,00 2 217 065,00 2 217 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 188 475,00 188 475,00 188 475,00 188 475,00 000 aix, cix oni cLoo mo 0,00 om) 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 414 750.00 414 750.00 414 750,00 414750.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 59 010,00 59 010,00 59010,00 59 010,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 000 0.00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 122 80000 122 800.00 122 800,00 122 800,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4190 Nagrody konkursowe 6000,00 0000,00 6000,00 0,00 0000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażeoia 95 000.00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

426) Zakup eneałii 88 000,00 86 000,09 85 000,00 0,00 86 00000 0,00 0.00 0,00 000 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4270 zakup usług remontowych 30000,00 30 00000 30 000.00 0.00 30 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług Zdrowotnych 2200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4300 Zakup usług Pazostahcb 136400,00 136 400,00 136 400,00 0,00 138 400,00 000 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4350 Opłaty z tytułu zakupu usług telekOmunikacyjnyrsi 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 14 000.00 14 000,00 14 000,00 0,00 14000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 4000,00 4 00000 4 00000 000 4 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz órrladczen 
socjalnych 

57 300,00 57 300.00 57 300,00 0.00 57 300,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4510 Opiaty na rzecz bUdietli pańStWa 100,00 100.00 100,00 0,00 100,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4520 
Opiaty na rzecz budżelów jednosiek samorządu 
terytorialnego 

100,00 100.00 100.00 0,00 100,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4700 
szkolenia pracowników Debędących członkami 

28 687,00 28007,00 
korpusu Nużby c)wilnej

0,00 28 687,00 0,00 28 687,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

Strona 4 z 13 



Dział  Rozdziel 5 Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bicza" 

z teg 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 
budżetowo,. 

z tego:  

"takie na 
zadania bieżące 

Świadczenia na 

'kecz   
osób 

fizycznych: 

wydatki na 
Programy 

finansowane z 

'dziki" Środków. o 
kjórycli mowa w  

ant 5 ust. 1 tP1 
2 i 3 

"ppOarętyczzenYliulu  
gwarancji 

obsluga długu 

. 	. 
inwestYPe i 

zakupy 
inwestycyjne 

n. 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów dn 
spółek Prawa 
handlowego. 

"na
d rodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

"datki związane  z realizacja Pil 
sja.jujowycji  

zadań: 

no programy 
3 ansuwane z  

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
aii. 5 ust. I pkt 2 

i3, 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

6060 
Wydatki na zakupy in 	stycyjne jednostek 
budżetowych 

59 30000 0,00 0,00 0,00 050 000 0.00 050 0,00 0,00 59 300.00 59 300.00 0,00 0,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 45 000.00 45 000,00 45 000.00 0,00 45 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.130 0,00 pw 0,00 0.00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 200,00 26 200,00 26 200,00 0,00 26 200,00 0,00 0,00 0,00 osi MO 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług poZOReIęcil 18 800,00 18 800,00 18 800.00 0.00 18 800,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

75095 Pozostała działatnoóć  134 400,00 134 400,00 97 000,00 61 000,00 36 00000 000 37 400,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

3030 Rożne wydatki na rzecz osób fizycznych 37 400,00 37 400,00 0.00 0,00 0.00 0,00 37 400,00 0,00 0,00 OPD 0,00 0,00 0,00 0,00 

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prozyine 60 000,00 60000,00 60 000.00 60000,00 0,00 o" 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 pop 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1000.00 1 000,00 1000.00 1 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 050 0.00 0,00 050 0,00 0.00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 00050 1 000,00 0,00 1 000,00 0.00 500 0.00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0.00 

4300 Zakup uskp PifizactelYoli 17 000.60 17000.00 17000,00 0.00 17 000,00 0.00 050 050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4430 Różne opłaty i składki 08000,00 08000,00 18 000.00 0,00 18000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

751 
Upędy naczelnych organów wiadzy państwowej. 
kontroli i ochrony prawa oraz serimulietwa 

2 276.00 2276,00 2276,00 1 795,00 481,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

75101 
Urzędy naczelnych organów wiedzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

2276,00 2275.00 2276,00 I 795,00 481 po 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 500,00 i 500,00 I 500.00 I 500,00 050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia  społeczne 258,00 258,00 258,00 25600 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 ono 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 37.00 3750 37,00 37,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,013 0,00 

4210 Zakup ‚notariatów i wyposażenia 48100 481.00 48150 0.00 481,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

I 224 650,00 289 970.00 247 434,80 41 450,00 205 984,80 6240.00 36 000.00 295,20 0,00 0,00 934 680,00 934 680,00 900 000,00 0.00 

75404 Komendy wojewódzkie Policji 15 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 009 15000,00 15000.00 0,00 0,00 

6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finanSowanie lub dofinansowanie zadań  
inwestycyjnych 

15000,00 0.00 0,00 0,013 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 15000,00 15 000,00 0,00 0.00 

75412 ochotnicze straże pożarne I 102 950,00 183 27000 140 734,80 41 450,00 99 284,80 6240,00 36000,03 295,20 0.00 0,00 919 680,00 919 680,00 900 000,00 0,00 

2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań  złoconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

6 240,00 6240,00 0,00 0.00 0,00 6 240.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób tizyczaych 36 000.00 36000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na obezpieczenia społeczne 4000.00 4 000,00 4000.00 4000.00 000 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 056 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 450,50 450,00 450.00 450,00 0,00 0.00 0,00 0.00 000 0,00 050 0.00 0,00 0.00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 000.00 37000.00 37000.00 37000.00 0,00 0.00 0,11/0 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4210 Zakup enaten"ałów i wyposażetia 37 580,00 37 580,00 37 580,00 0,00 37 580,00 0,00 0,00 0,00 050 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

Strona 5 z 13 



Dziali Rozdział  § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

Wydatki 
majątkowe 

z łego 

Wydatki 
jednostek 

prożerowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na  
rzecz osób 

fieŚcanYchi  

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udzialem 
środków. o 

których mowa w 
ano 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

"Piaty z  "lie 
PoRcZeń  i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakupi objęcie 
akqi i udziałów 
oraz wniesienie 

~rodów do 
spółek prawa 
handlowego. 

i 	i urynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

kftdoPi DKERano 
z realizacją  ich 

mmowy, 

zadań; 

os  programy 

finansowane z 
umiarem  

środków. o 
których mowa w  
orr s ost I pro 2  

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

4280 Zakup energii 22 000,00 22 00000 22 000,00 000 22 000,00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0.00 000 000 0,00 

4270 zakup irylog remontowych 6 000,00 6 000,00 6 000.00 0.00 6 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 000 0.00 0.00 0.00 

4300 zakup uslug p000stali/on 18 704,80 18 704,00 18 704,80 0,00 18 704,80 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4307 Zakup usilą) pozostałych 221.40 221 40 0,00 0,00 000 0.00 0,00 22140 0.00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 

4309 Zakup usług pozostałych 73,80 73.80 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 73,80 0,00 0,00 0.00 000 000 0,00 

4360 Opiaty z ‚Kulu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 800,00 1 80040 1 800,00 000 1 800,00 0.00 000 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 13 000.00 13000,00 13 000,00 0,00 13 000.00 0.00 0.00 0,00 000 0,00 000 000 000 oso 

4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednosiek samorządu 
ierytofialnego 

200.00 200. 00 200.00 0,00 200.00 0.00 0.00 0,00 0,00 000 0.00 0.00 0.00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 15000,00 15 000.00 0,00 0,00 

6057 Wydatki nwestycyjnejednostek budżetowych 675 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 675 000,00 675 000,00 875 000,00 0,00 

6059 Wydatki inwedycyjne jednosłek budżetowych 225 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 225 000,00 225 000.00 220000,00 0,00 

6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budtetowych 

4 680,00 0,00 000 0,00 000 0.00 0,00 4 680,00 4 680.00 0.00 0,00 

75421 Zarządzanie kryzysowe 106 70000 100700,00 106 70000 0.00 106 700,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 

4810 Rezerwy 106 700.00 100700,00 106 700.00 0,00 106 700,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

757 Obsługa Dugo publicznego 50 000,00 50 000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 50 000,00 0,50 000 0,00 0,00 

75702 
Obsluga papierów wartościowych, kredylów t 
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 

50 000.00 50 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

6010 
Rozliczenia z bankami zwązanez obsługą  długu 
publicznego 

1 000.00 1 0 00, 00 ODO 0,00 0.00 0,00 0,00 000 1 00000 060 000 0,00 0,00 

8090 
Koszty emisji samorządowych papierów 

15 00000 15 000.00 0.00 
wartościowych Oraz inne opiaty i prowizje 

 0,00 0,00 0,00 000 15000,00 0.00 0,00 0,00 

8110 
Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę  
samorządu teryloriainego kredytów i potyczek 

34000,00 34000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 34 000,00 0,00 000 0,00 0,00 

758 Różne rozliczenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0.00 20 000,00 0,00 0.00 000 0.00 0.00 

75818 RooenKY Ogólne i celowe 20 00000 20000.00 20000.00 0,00 20000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4810 Rezerwy 20 000.00 20000.00 20000.00 0,00 20 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 2 960 969.97 2 359 290.63 208 370,86 1 530,00 206 848,86 2 119 816.64 6520.00 22571,13 0.00 0,00 601 679,34 601 679,34 355 676,34 0,00 

60101 szkoły podstawowe 1 639 926.40 1 596 923,40 23 C30,76 0.00 23 630,76 1 573 292.64 0,00 0,00 0.00 0.00 43 003.00 43 003,00 0,00 0,00 

35gc  
c  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

tkasamocządu 

	

pra 	:iifibnit nieżzjedosnoobsę  rizy=ną  

	

toeysrebę  %n 	i  
1 557 744,00 1 557 744,00 0,00 1 557 74400 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

Strona 6 z 13 



Dzial Rozdział  § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z leg : 

Wydatki 
niajatkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z Mgcc 

dotacje na  

zadania bieżące 

świadczenia na 

'sa osób  
fizycznychl  

wydatki na 
Programy 

finansowane z 
odciatent  

środków. o 
których mowa w 
art. 5 osi. 1 pkt 

2 i 3 

wypMty z lytulu 

ri"clzeń  i  gwarancji °bsi'ga  diu°" 

inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakupi objecie 
akcji i udzialów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
Wałek prawa 
handlowego, 

wynagrodzenia i 
okładki od niob 

naliczane 

wydatki związane 
z realizaMą  ich statutowy, 

zadań: 

n, programy 

uner,,,,,,ane z  
odziałem 

em§eow. O  

Mórz& mowa w 
an. 5 ust-1 pkt 2 

iż, 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań  zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

15 548,64 15 548,54 0,00 0,00 0,110 15 548,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup motet Mów i wyposażenia 23 630.76 23 630,76 23 630,76 0,00 23 630.76 0,011 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,06 0,00 0,00 0,00 6,00 0.00 0.00 0,00 0.00 16000,00 15 000.00 0.00 0,00 

6660 
Wydatki na zakupy 	estycyjne jednostek 
budżetowych 

28 003.00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 000 0.00 0,00 28 003,00 28 003,00 0.00 0,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podsnawowyclt 364 306.00 214 306610 28 000,03 0,00 28 000,00 186 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 006,00 0,00 0,00 

2600  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
Jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę
teoriparłan:ą  o l'unbnąprzmż  ezjecidsnoobe

st" samorządu 186 306,00 186 306,00 0,00 0,00 0,00 186300,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4330 
Zakup uslug Paw Jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terylodrznego 

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000.00 0.00 0,00 0,01 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

5050 Wydatki inwestycyjne jednostek hndżetowycat 150 (100,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 000 0.00 150 000.00 150 000.00 0,00 0,00 

80104 Przedszkola 288 670,13 247 670,13 89 000.00 1 530,00 87470.00 135 095.00 0.00 22 575,13 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki Systemu oświaty 

36 	00 1 	095, 135 095,00 0,00 0.00 0,00 136 095.00 0,00 0.00 0.60 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  630,00 630,00 0.00 0.00 0610 0.00 0,00 630,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 280,00 1 260,00 1 280.00 1280.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4017 Wynagrodzenia osobowe Pracam1POw 7025,56 7025.56 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 7025,56 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2712,12 2752.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 2752,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4110 Składki na nbezpinczenia SPoleCzne 220,00 220,00 220.00 220.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4117 Okładki na ubezpieczenia społeczne 1 832,20 1 832,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 1 832,20 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 30,00 30.00 30,00 30,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4127 Składki na Fundusz Prany 257.25 257,25 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 257.25 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 1200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4210 Zakbp materiałów i wyposażenia 5500.00 5500.00 5500.00 0.00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4270 Zakup usług remontowy& 0,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostały& 4 50000 4 500,00 4 50000 0,00 4 500,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4307 zakup Listw pozostałych 8 87800 8878,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 8 876,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

4330 
Zakap unita przez jednostki samorządu 
teryWriatneg0 Pd innych jednostek SarnOrządu 
lerylpria In ego 

77 470,00 77 470,00 77 470,00 0,00 77470,00 0.00 0,00 060 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetom& 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,133 0610 0,00 0,00 0,00 41 000.00 41 00060 0,00 0,00 

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 88730,00 98 730,00 8000,00 0,00 8 0013,00 90 730.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 066 0.00 0,00 

Strona 7 z 13 



Dział  Rozdział  Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżąca 

z leg • 

Wydatki 
majątkowa 

z tego: 

Wydatki 
jednostek 

pmzemmlmi,  

z tego. 

dopłata  „h  
zadania bieżące 

. świadczeniu na 

r'''' °sól'', 
fizycznych. 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem  

smdłowt 0  
',mytem mowa w  

ad. 5 ust 1 pkt 
2 i 3 

_, 
wypłaty z tlittfu 

Porączen i 
gwaranci 

obstuga druga 
Mores-Neje i 

zakupy 

inwestYcYlne 

w tym: 

zakupi °Nerze 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wanadów do 
SPNek Prawa 
handlowego 

• wynagrodzenia i  
składki od nich 

nalloane 

wydatki związane 
realizacją  ich 

'statutowych 

zadań; 

na Programy 
(i. 	ci andwyłane z  
udziałem  

zmam, O  
których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 2 

i 3, 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

2540 
9<""ja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

90 730,00 90 730,00 0.00 0,00 0.00 90 730.00 0.00 000 0,00 0.00 0,00 000 0.00 0,00 

4330 
Zakup ushig przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
1er/tonalnego 

8 000.00 8 000.00 8 000,00 0,00 8 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,03 

80110 Gimnazja 12 346,10 346,10 346,10 0,00 346,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów 	po 	nia 346,10 346,10 346,10 0.00 346,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne Jednostek budżetowych 12 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 12 000,00 12 000.00 0.00 0.00 

80113 Dowożenie uczniów do szkól 67022.00 67 922.00 09402,00 0,00 59 402.00 0,00 8520,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

3030 Różne wydatki na mecz osób fizycznych 13 520,00 8 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 520,00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposazenia 24 000,00 24000.00 24000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4270 Zakup usili° remontowych 1 500.00 1 500.00 1 500.00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4300 zakup uslug pozostałych 31 422,00 31 422,00 31 422.00 0.00 31 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

4430 Różne opłaty i składki 2480.00 2400,00 2480.00 0.00 2460.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

80149 

Realizacja zadać  wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dziani w przedszkolach, oddziałach pmedszkolnych 
w szkotach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

35 13000 35 130,00 0.00 0.00 0.00 35130,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla puNicznej 
jednostki systemu oSwiaiy prowadzonej przez 
osobę  prawną  inną  niż  jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę  fizyczną  

35 130,00 35 130,00 0.00 0,00 0,00 35130,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

80150 

Realizacja zadań  wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkotach podstawowych. 
gimnazjach, liceach ogólnoksztaMacych, liceach 
profilowanych i szkotach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych 

98 263,00 98 263,00 0,00 0.00 0,00 98 263.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0.00 

2590 

Dotacje podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki SySlemu oświaty prowadzonej przez 
osobę  prawną  inną  niż  jednostka samorządu 
terytorialnego lub pacz osobę  fizyczną  

98 263,00 98 253,00 0,00 0,00 0,00 98 263,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

80195 Pozostała działalność  355 676,34 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 355 676.34 355 676.34 355 876,34 0,00 

6067 
Wydatki na zakupy inwestycyjnejednostek 
budżetowych 266 757.25 0.00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0.00 266 757,25 256 757.25 266 757.25 0,00 

6069 
Wydatki na zakupy inV/SSIYCYjne jednostek 
budżetowych 

88 919.09 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0.00 0.00 88 919.09 98919,00 88 919.09 0,00 

851 Ochrona zdrowia 135005.00 135 000,00 27 000,00 4000,00 23000,00 108 00000 aoo 0,00 0,00 5,50 0.00 0,00 0,00 0,00 

85153 Zwalczanie narkomanii 5000.00 5000,00 0000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów I wyposażenia 1 095,00 1 095.00 1 095,00 0,00 1095,00 000 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup wito pOzOStalych 3 905,00 3 905,00 3 905,00 0.00 3905.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ROD 0,00 

85154 Przedwdzialanie alkoholizmowi 130 000,00 130 000,00 221300,00 4000.00 18 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Strona Oz 13 



Dział  Rozdział  5 Nazwa Plan 

Z tąp 

Wydatki 
bieżące 

z leg 

Wydatki 
majątkowe 

dugo: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych. 

z 1 go:  

dotacje na 
zad 	bł  ż  

"'a 	e ące  

świadczenia 
ta  

Decz osób 

lizYczĄthf  

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziatem 

któśrYchkm&ca w 
art, 5 ust. 1 pkt 

21i3 2  

"Piaty z IY1fau 
 

poręczeń  i 

gwarancji  

obsługa dlugu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w IWY 
zakup i objął& 
akcji i udziałów 
Oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

zflaćki °d nich  
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją  ich 

statutowych 
zadali; 

na  programy 
finansowana z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. S ust 1 pkt 2 

i3. 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13 14 15 16 17 18 

2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
tetorwriego, udzielone w trybie art. 221 ustawy. 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
dzialalność  pożytku publicznego 

16 000,00 „8000.00 0.00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0.00 0,00 060 600 0.00 0,00 0,00 

2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostalycli 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

90 000.00 90 000.00 0,00 0,00 0.00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 gw 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia 	zasobowe 4000,00 4000.00 4000,00 4000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4210 zakup maśenietów i syposaOetia 0000,00 1 000,00 1000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,03 0.00 0,00 0,00 0,00 0,09 0,00 0.00 

4300 Zakup uslug pozostałych 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5000.00 5000,00 5000,00 0,00 5000.00 0,00 0,00 0,00 0,80 0.03 0,00 0,00 0.00 0,00 

852 Pomoc społeczna 11 588,00 11 58860 6585,00 0.00 6598,00 3000.00 2000,00 0,00 0,00 0,00 600 0,09 0.00 0,00 

85213 

Okładki na ubezpieczenie zdrowotne opłacano  za 
Osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integraq r społecznej 

50060 5130.33 500.00 0,00 500,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,09 0,00 0,00 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem &OWO& O których 1710WZI W 11Ó. 
184 ustawy. pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

500,00 500.00 500,00 0.00 500.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,130 0,00 0.00 

05214 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

88,00 8860 88,00 0,00 88.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 090 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem I& WykOrZyStóry& 
z naruszeniem procedur, o których mowa w ad, 
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

88,00 88,00 88,00 0,00 8860 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 060 

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,30 2000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

3110 świadczenia społeczne 2 000,00 2000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 9,00 0,00 0,00 0.00 

85216 Zasiłki stule 6000.00 5000,00 6000.00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności Kyhorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystany& 
z naruszeniem procedur. o Mory& mowa w ad. 
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

0000,00 8000,00 6 000.00 0,00 6 000.00 900 060 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

85295 Pozostały działalność  3000,00 3000,00 0.00 0,00 0.00 3 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

2360 

petrle celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy. 
na  finansowanie lub dofinansowanie zadali 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
dziatalno& pożytku publicznego 

3 000,00 3000,00 0.00 0,00 0,00 3 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

65395 Pozostała działalność  1 00060 1 00060 1 000.00 0,00 1 000.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0610 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0.00 1 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 9 z 13 



Dział  Rozdziel Nazwa Plan 

Z ley0 

Wydatki 
bieżące 

z leg 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
lednoslek 

budżetowych,  

z tego: 

zadania 
zaddaontiascjueenżaące  4Nriyaeducczen2inabna  

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

kióśłym:w6mówww. c.ly w  

an. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

"peFłati,jyyZetriułu  

gwaranyi 

obsiwg0 aigu  investycte i 
zakupy 

inweSty0Yjne 

w tym: 
zakup 4 objecie 
etyl i udziałów 
Oraz wniesienie 

wkładów do 
sPótek Prawa 
9andlOwe9o,  

wleagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 	
ich 

statutowych  

zadan. 

nn  ernerney  
finansowane z  

udzialem 
środków. o 

których mowa w 
an. 5 ust 1 pkt 2 

i3. 

2 3 4 5 6 7 8 9 98 11 12 13 10 15 16 17 18 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 244 014e0 244 014,00 0.00 0,00 0,00 3000,00 241 014,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

85415 
Pomoc matenalna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 

240 014,00 244 014.00 0,00 0,00 0,00 3000,00 241 014,00 0.00 0,00 0,00 O00 0,00 0,00 0,00 

2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
lerytedalne9o. udzielone w trybie an. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadali 
zlewnych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność  pożytku publicznego 

3 000,00 3 000,00 0.00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

3240 Slypendia Ola uczniów 236 014.00 236 014,00 0.00 0,00 0,00 0,00 236 014,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 ono 0,00 

3260 Inne lenny pomocy dla uczniów 5 000,00 5000.00 0.00 0.00 0,00 0,00 5 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 60 925,00 60 925,00 60 925.00 36 000,00 24 925.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85501 świadczenie eiych owawcze 9500,00 5500,00 9 500,00 0,00 0500.00 0.00 0,00 0.00 SOO 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem tub wykorzystanyet 
z naruszeniem procedur. o których mowa wart 
104 ustawy, pobranych nienależnie tabu, 
nadmiernej wysokości 

9 000.00 9 000,00 9 000.00 0,00 9 000,013 ctort 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4580 Pozostałe odsetki 500,00 500.00 500.00 0,00 500,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

85502 
świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpeczenia 
ernery1aine i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

11425,00 11425.00 11425.00 0,00 11425.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykentySlanycli 
Z naruszeniem procedur, o których mowa w tri. 
184 ustawy. pobranych nienależnie lab w 
nadmiernej vrysokości 

9000,00 5000.00 5000.00 0,00 9000,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 25.00 25.00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4580 Pozostałe odsadki 2 400,00 2 400.00 2400,00 0,00 2 400.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85507 Dzienni opiekunowie 40 000.00 40 D00,00 40 000.00 36 000,00 4 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 000,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.00 

4210 Zakup metetiałów i erypoystenia 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona Środowiska 1 463 194,26 1 394 094,26 1 393 194,26 272 165,00 1 121 029.26 0,00 900,00 0,00 0,00 0.00 69 100.00 69100,00 0,00 0,00 

90002 Gospodarka Odpadami 550 000,00 550 000,00 549 600,00 68 040,00 482 660,00 0,00 400,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

3020 wydatki osobowe nie 	One do nnyragrodzeó 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4310 Wynagrodzenia osolwwe pracowników 24 000.00 24 000,00 24000,00 24000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

4040 Dodatkowe wYnagrodzene roczne 2 040,00 2 040,00 2 040,00 2 040,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4100 wynagrodzenia eQeacyjroproaeiizyjne 35700,00 35700,09 35 700,00 35 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4110 Skiadkt na ubezpieczenia opołeczte 4500,00 4500.00 4500,00 4500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Sidadki na Fundusz Pracy 700,00 700,00 700,00 700,00 0.00 0,00 0,00 0,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 10 z 13 



• 

DUR Rozdzial Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z leg 

Wydatki 
majątkowe 

gwarancjigwarancji inwestycyjne 

w tymi  

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych. 

tego 

dotacje na 
zadania bieżące 

awaanaenla na  
rzecz osób 

naananann • 

wydatki na 
Programy 

finansowane z„ 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
ert. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

, 
wanad a ,, 23a-

,,  

poręczeń  4 obsługa długu 
inwestyde i 

zakupy 

zakupi (Rtęcie 
ukoili udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów dO 
sPólek Prawa 
handlowego. 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z stre:tistizacidshich 

zadań, 

na programy 
finansowane z  

udziałem  

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 16 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,010 12 000,20 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 200 0,00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 467 566,00 467 566,00 467 565,00 0930 467 566.00 000 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4430 Różne opiaty i składki 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,09 090 0.00 0.00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych 

1 19490 1 194,00 1 194,00 0,00 1 194.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90003 Oczyszczanie miast 	i 51 000.00 51 00096 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0.00 0,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup matenałów i eeyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2000.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,09 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 49 00200 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

90004 Utrzymane zielenr w miastach i gminach 63 050,00 63 050,00 63 050,00 0,00 63 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup matedałów i wyposażenia 2000,00 2000.00 2 0043,00 200 2000,00 0,00 000 090 0,00 0,20 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakap usług pozostalYch 61 050,00 61 050,00 61 050.013 0,00 61 050.00 0.23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 15000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 15000.00 15 000930 0.00 0.00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15000.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,20 15 160.20 15 000,00 0,00 0,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów 	dróg 325 100,00 271 000,00 271 00090 0,00 271 000,09 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 54100,00 54 10000 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000.00 1 000,00 0,00 1 00200 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0910 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 150000,00 100000.00 160 000.00 0,00 160 000,00 0.00 0.00 0,013 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 98 000,00 98 000,00 98 000.00 0,00 98 000,00 0,00 0.00 0,00 090 0.00 090 0,00 0,00 0.00 

4300 Zakup uslug pozostałych 12000,00 12000.00 12000.00 0,00 12005.00 0,00 096 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

6050 Wydatki inwesnycyjue jednostek budżetowych 54100,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 54 100,00 54 100,00 0,00 0,00 

90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
Podków z opiat i kurza korzystanie ze środowiska 

40500,00 40 500,00 40500,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,02 

4300 zakup uslag pozostałych 40500.00 40 500,00 40 500,00 0,00 40 500.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

90078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 10000,00 101300,00 10000,00 200 10000,00 0,00 0,00 0,00 090 0,00 0.00 01310 0.00 0,00 

4210 Zakup mateóalów i wyposażenia 6500,00 9560.00 9500.00 0,00 9500,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług Pozostałych 500,00 500.00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

90095 Pozostała działalność  408 544,26 408 544,26 408 044,26 205 225,00 202 819,26 0,00 500,00 0,00 090 0,00 0.00 0961 0,00 090 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4010 Wynagradzania Osobowe pracowników 160 773,00 150 773,00 160 773,00 160 773,00 0,00 0,00 0,00 090 020 200 0.00 0.00 0,00 200 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 800,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0930 0.00 

4110 Składki na ubezpieczenia naddane 31 027,00 31 827,00 31 827,00 31 827,00 0.00 0,00 0,00 090 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 020 

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 095,00 5055.00 5 09590 5095.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

Strona 11 z 13 



Dział  Rozdział  Nazwa Plan 

Z lego 

Wydatki 
bieżące 

z teg : 

Wydatki 
majątkowe 

jednostek 
budżetowymi. 

za go: 

 dotacje na 
zadanie bieżące 

świadczenia naudzialem 

?za z—jj lirycznych, 

wydatki na 
programy 

z 

środków. o 
ausiy, mewa w  

an. 5 ust 1 pN 
2 i 3 

e, 
~ata z &atu 

poręczeń  i 
gwarancji 

obsługa &mi 

inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

azkacjkuipi uj  d°7bjialaiwęde  
oraz wniesienie 

wkladam do 
&Mak Prawa 
handlowego. 

wYnagrodzenia i 
sktadki od niob 

naliczane 

wydatki
finansowane 

wydatki   związane  . 
z realizacją  tort 

siazTar 

gneane"gseefaenmey, 
udzielam 

środków. e  

których mowa w 
art. 5 ust, 1 pkt 2 

i3.  

2 3 4 5 6 7 8 g 10 11 12 13 14 15 16 1 7 16 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2730.00 2730,00 2 730,00 2 730.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 000 0,00 0.00 0,00 0.00 

4210 Zakup maladalów i ęcyosażenta 16 299,87 16 299.87 16 299,87 0.00 15 299,87 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4260 Zakup energii 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0.00 30 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4270 Zakup uslug remontowych 2 000,00 2 000.00 2 000,00 0.00 2 000,00 000 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4300 Zakup uslug pozostałych 144 537,39 144 537,39 144 537,39 0.00 144 537,39 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0,0e 0,00 0,00 0,00 

4390 
Zakup usług Obejmujących wykonanie ekspenyz, 
analiz i opinii 

2 000,00 2 000,00 2 009,00 0.00 2 000,00 
. 	

0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podróże stużbowe krajowe 2000,00 2000.00 2000,00 0.00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych

5 902.00 5982,00 5952.00 0,00 5902,00 0.00 0,00 0,1E0 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 	arod 	o 796 927,00 781 927,00 59 427.00 6000,00 51427.00 721000.00 1 500,00 0.00 0,00 0,00 15 000,00 15000.00 0,00 0,00 

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 33050,00 33050,00 20 55000 0,00 20 550,00 11 000,00 1 509.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

2360 

Dotacje celowe z budżetu tennoslki samorządu 
terytorialnego. udzielane w ‚rybie art. 221 ustawy. 
na  finansowanie lub dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność  pożytku publicznego 

11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0.00 11 000,00 000 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0.00 0.00  

3040 
Nagrody o chamklerze szczególnym niezaliczone 
do wynagrodzeń  

1 500,00 1 500,00 0.00 000 0,00 0,00 1 500,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup matenalow i wyposazenia 16 450.00 16 450,00 05450,00 000 16 450.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4350  Zakup usług pozostałych 4100,00 4100,00 4100,03 0,00 4100,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 

6050 Wydachi inwestycyjne jednostek budżelowpch 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

92109 Domy i ośrodki kultury. świetlice, kluby 598 000.00 583 000,00 33 000,00 0000,00 25000.00 550000.00 0,00 0,00 0.00 0.00 15000,00 15 000,00 0,00 0,00 

2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
‚Nakrop kultury 

550 000510 550000.03 0,00 0,00 0,00 550 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

4170 Wynagrodzenie bezosobowa 9000,00 8000,00 5000.00 0000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 20 000,00 20 000.00 20000,00 000 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4270 Zakup uslug remontowych 0,00 DIN 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4300 Zakup uSlui7 Pozostała& 1 700,00 I 700.00 I 700,00 0.00 1 700.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

4360 Opiaty z tytułu Zakupu usług telekomunikacyjnych 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

5220 

Dotacje Celowe z budżetu na finansowanie lub 
dOlinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednOstek sektora 
finansów publicznych 

15000,00 0,00 0,00 0.00 9,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15  000,00 0.00 0.00 

92115 Biblioteki 160 000.00 160 000.00 0,00 0.00 0.00 180 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

wje  
— 

DOldej8 podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

160 000.00 160000.00 0,00 0.00 0,00 160 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

92195 Pozostała działalność  5877,00 5 877,00 5077.00 0,00 6877,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

Strona 12 Z 13 



Ozial Rozdział  § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bielące 

Wag : 

Wydatki 
majątkowe 

z len 

wydatki 
jednostek 

budzelowych. 

mas na 

zadaniabi ka 
  e  Se  

. 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych' ' 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
agaiaipm  

środków' ° 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty dymna 
Poleczeń  i 
gwarancji 

obsługa Wigu 
iswesiksfe  i 

zakupy 
inweNycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

udiezsliarnie osi-ka? wniesienie 

wkladów do 
spółek prawa 
handlowego. 

, 	, 
wksagsx'senla i  
składki 02  nich 

naliczane 

wydajał  związane  

z realizacją  W 
mmotarrod, 

zadali; 

na programy  

finansowane
z  

środków, o 
mary& mowa m  

ar 	5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

2 3 4 5 6 7 5 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

4210 Zakup irtaneriałów i nayposażnaia 4277.00 4277.00 4277,00 0.00 4 277.00 0.00 000 0.00 000 000 0,00 0,00 0,00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 600,00 1 600,00 1600,00 0,00 1 600,00 0.00 0.00 0,00 0,00 000 000 0,00 0,00 0.00 

926 Kultura fizyczna 445 304.00 171 430,00 31410,00 0.00 31 430,00 130 000,00 10 000,00 0.00 0,00 0,00 273 874.00 273 874.00 43 083.60 0.00 

92601 Obiekty wolowe 26 159.00 11000.00 11 00000 0.00 11 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 15 159.00 „5150.00 0.00 0.00 

4210 Zakup malenialów i wyposażenia 7 000,00 7000,00 7 000,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

4270 zakup usług remontowych 2 000.03 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 000.00 2 00000 2 000,00 0.00 2 000,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15159.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 15 159.00 15 159.00 0,00 0,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 340 578.00 149 663,00 9661.00 0.00 9663,00 130 00000 10 000,00 0.00 0,00 0,00 190 915,00 190 915.W 0,00 0,00 

2380 

Dotacje celowe z hudiellu jednostki samorządu 
terylotialnego, udzielone w trybie an. 221 uNawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji organizaRnm Prowadzącym 
działalność  polyiku publicznego 

130 000.00 130 000,00 0.00 0.00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 000 0,00 

3040 
Nagrody o charakterze szczególnym niezalewne 
W wynagrodzeń  

10000.00 10000.00 000 0,00 0,00 0.00 i 0000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4210 Zakup maneri nłóss i wyponcsenia 3331.00 3303,00 1101.00 0.00 8001.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

°SS  Zakup us1M3 pozostałych 3 360,00 3 380.00 3 360,00 0,00 3 360,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4430 Różne opłaty i skjadlsi 3 000.00 8000.00 3 000,00 0.00 3 00000 0.00 000 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 915.00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 110 915,00 190 915,00 0,00 0.00 

6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

92695 Pozostała działalność  78 567,00 10 767,00 10 767.00 0.00 10 767.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 67 800.09 67 800.00 43 083,60 000 

4210 zakup materiałów i wypocażenis 10 787,00 10 767,00 10 767,00 0,00 10767,00 0.00 0.00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12800.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12000,00 12 800,00 0,00 0,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budketowycb 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 000 0,00 000 0.00 0.00 0,00 0,90 0,00 0,00 0.00 0,00 

8060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budielowych 

11 916,40 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 11 916/0 11 918,40 0,00 0,00 

6069 Wydatki na zakupy i 	t 	jednostek 
budżetowych 

43 083,80 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 43 003,80 43 093,80 43 083,80 0,00 

Wydatki razem: 22 531 039,12 11 254 827,78 7 202 866,81 3 539 716,00 3 663 150,81 3 501 056,64 508 034,00 22 870,33 0,00 50 000,00 11 246 211,34 11 107 183,34 1 571 265,94 139 026,00 

Strona 030 13 



WÓJT GMINY 
Brody 

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 173/2017 Wójta Gminy Brody z dnia 30 października 2017r. 

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ  ZADAŃ  Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ  ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2017 ROK 

Dział  Rozdział  Paragraf Po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 	 • 41 688,89 
01095 Pozostała dzialalność  41 688,89 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

688,89 
 

41 

750 Administracja publiczna 84 155,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 84 155,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

84 155,00 
 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 276,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2276,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
aminię_(zwiazkom gmin, zwiazkom powiatowo-gminnym) ustawami 	 - 

2 276,00 

801 Oświata i wychowanie 128 285,00 

80101 Szkoty podstawowe 93 336,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

93 336,00 
 

80110 Gimnazja 34 949,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

34 949,00 

851 Ochrona zdrowia 2 030,00 

85195 Pozostała działalność  2 030,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (zwiazkom gmin, zwiazkarn ppwiatowo-gminnym) ustawami 

2 030,00 

852 Pomoc społeczna 42 000,00 

85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uzestniczace w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

42 000,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
aminiejwiazkorn amin zwiazkom onwiatowo-aminnyml ustawami 

420000 

855 Rodzina 11 948 221,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 6 851 530,00 

2060 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją  świadczenia wychowawczego 
5tannwiacenn nnmnr nanctiii9aainmhmintwaniit rI7ipci 

6 851 530,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
5 088 290,00 



2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 5 088 290,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 161,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
minie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 161,00 

85595 Pozostała działalność  8240,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 8 240,00 

Razem: 12 248 p5,89 

WÓJT CN I AIJ4LDY 

Marze 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000018
	00000019
	00000020
	00000021
	00000022
	00000023
	00000024
	00000025
	00000026
	00000027
	00000028

